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R E S U L T A D O DE E L E I Ç Ã O — F O R M U L Á R I O 

ELE IÇÃO M U N I C I P A L DE 15 DE N O V E M B R O DE 1982 

GOIANIRA 1 0 1 a ZONA — ESTADO: MUNICÍPIO 

Organizadas. 

SEÇÕES 

25 Funcionaram 

Nao Funcionaram Anuladas — 

ELEITORADO 

(1) Apto a votar 7» 078 

Votantes 5.215 

I — PARA PREFEITO 

a) Votação obtida pelos partidos e consolidação de toda votação 

PARTIDOS 

PDS 

PDT ; 
PT 

PTB 

PMDB 

TOTAL 

NOMES 

VOTAÇÃO 

950 
11 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 
SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 
VOTOS NULOS 
TOTAL (COMPARECIMENTO) 

^ . 3 3 5 
536 

a* 9 2 1 
PO,'. 

b) Votação obtida pelos candidatos 

VOTAÇÃO PARTIDOS (havendo sublegenda 

agrupar os candida

tos do mesmo parti

do) 

G e r son Ben to da Cesta UUh PMDB 

V /P] t e r C a r n e i r o Machade *• ; . u . PMDB 

Evs r i i C EM lv©i r S 1X1213 Z|6S 

e Rodr i gues -•• J u n i o r 24.68 PDS -

S e l a s t i a n a R i b e i r o dos Santos h6z FDS _ 

e d i t o Ben to da S i l v a PDS" x 

* 

i l t n o F e r r e i r a de Rezende -1 PDT 

' Tl PD? ' 

TOTAL DE TODOS OS CANDIDATOS 
'DEVE SER IGUAL AO DE VOTOS 
DOS PARTIDOS) 



ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15.11.82 — io!ha 2 — ESTADO: 
MUNICÍPIO: 

Ij _ PARA CAMARA MUNICIPAL ~ 

(Não há subleoenda para Vereador) 

a) Consolidação da votação 

PARTIDOS VOTAÇÃO 

PDS 

PDT 

PT 

PTB 

PMDB 

9 3 0 

10 

3 . 2 9 9 

4 . 2 3 9 

TOTAL DE VOTOS DOS PARTIDOS 

VOTOS EM BRANCO 

SUBTOTAL (VOTOS VALIDOS) 

VOTOS NULOS 

"TOTAL (COMPARECIMENTO) 

J^39_ 
617 

4 . 8 5 6 

3 5 9 

Subloíal (Votos válidos) 4^&5ó-
•r N? de lugares a preencher. 02-

Ouociente eleilpral 694 

b) Distribuição dos lugares a preencher 

PARTIDOS PELO QUOCIENTE PELAS SOBRAS SOMA 

TOTAL 5 . 2 . 2 



C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) G o i a n i r a 

C A N D I D A T O D O PDS E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

1 _ P e d r o cio f larrno V . C o c t g — E l fíi t n 1 2 1 

2 _ A n t o n i o La B e l l a S u p l e n t e 114-
3 _ A r i s t i d e s Borges Gaetano » 091 

A _ Ade r son José de Pau l a íí ' 093 

5 _ S inomar N a t a l i n o » 089 

6 _ W i l m a r Olímpio Gonçalves g 076 

7 _ Osmar ina B e z e r r a F. Y a n a n r - i n » 059 

8 _ Oscar Gomes F e r r e i r a * ° 5 4 

9 _ José Ce lso de Pau la » 051 

10 _ W i l s o n Antônio de Smi«
q
 « ° 4 j 

1 1 _ I r a n i Cardoso T e i x e i r a « 04-6 

1 2 _ A n t o n i o José de Souza • 040 

1 3 _ H e l e n i t a Rodr i gues da Mota 5 026 
João C o r d e i r o To l edo & 

15 — 

16 — 

17 — 

18 — 

19 — 

20 — 

21 — 

22 — 

23 — 

24 — 

25 — 

26 — 

27 — 

28 — 

29 — 

30 — , 

32 — 

VOTOS SO PARA A LEGENDA 02 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO 



C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 

(Não há sublegenda para Vereador) G o i a n i r a 

C A N D I D A T O D O PDT E L E I T O O U S U P L E N T E V O T A Ç Ã O 

1 _ S impl í f i i o T.ii-i^. rjo ^ i l Y 3 S u p l e n t e Q1Q 

2 — 

3 — 

A —. _ , : 

5 _ , 

6 — 

7 — 

8 — 

g _ 

10 — 

11 _ 

12 — 

13 — 

• i4 _ ; —: 
15 — 

16 — 

17 — : 

18 — 

19 _ 

20 — 

21 — 

22 — 

23 — 

24 — 

25 — 

26 — 

27 — 

28 — 

29 — 

30 — , 

31 _ 

32 — 

33 — 

VOTOS SO PARA A LEGENDA. 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO Ü1Q 
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CO 
ro 
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31 

32 

33 

C Â M A R A M U N I C I P A L 

RELAÇÃO NOMINAL DE ELEITOS E SUPLENTES 
Município de Gòianira 

(Não há sublegenda para Vereador) 

C A N D I Q A T O D O E L E I T O 

E c y P..do Nasc imento 

O U S U P L E N T E 

E l e i t o 

V O T A Ç Ã O 

505 
Raimundo F.de O l i v e i r a E l e i t o 353 
Apa r e c i do W.Gonçalves E l e i t o 539 

Rubens Or lando da S i l v a . E l e i t o 513 
1-evani Jose 3a Cos ta E l e i t o 286 
A n t e n o r O t i l i o A l v e s E l e i t o 229 
J u v e n a l S. Simão S u p l e n t e 208 
A t a i Ides L . Gomes S u p l e n t e 131 
A n t o n i o D i v i n o da C.Campos S u p l e n t e l i i2 
D i n a i r A. de ° l i v e i r a S u o l a n t e 1?7 

S e l s o n Emídio C a r n e i r o S u p l e n t e 123 
_ Ge tú l i o Pampos F l o r e s Suo l e n t e 113 

_ ü l i s s inhc E. ds S i l v a S u c l e n t e 105 
Jr>se F l o r o de S i o u e i r a S u p l e n t e 103 
Deoc l éc io Ve l o so Naves S u p l e n t e 100 
A n t o n i o Machado S u p l e n t e 68 

VOTOS S 0 PARA A L E G E N D A . 

TOTAL DE VOTOS DO PARTIDO. 

oh 

3»299 J 



RESULTADO DE ELEIÇÃO — FORMULÁRIO RESUMO 

ELEIÇÃO MUNICIPAL DE 15 DE NOVEMBRO DE 1982 

t f l t g ZONA - ESTADO:__G0_LAS_ 

ganizadas. 

MUNICÍPIO: ^HIAMIPá 

io funcionaram. 

SEÇÕES: 

Funcionaram. 

Anuladas 

25- (1) Apto a votar 

Votantes 

ELEITORADO 

7.078 

5 . 2 I 5 

PREFEITO 

VICE 

CANDIDATOS ELEITOS 
PREFEITO E VICE-PREFEITO 

NOME 

GERSON BENTO DA COSTA 

WALTER CARNEIRO MACHADO 

VEREADORES 
(Não incluir os suplentes) 

ERCY RODRIGUES DO NASCIMENTO 

RAIMUNDO FRANCISCO DE OLIVEIRA 

APARECIDO WALD0MIR0 GONÇALVES 

RUBENS ORLANDO DA SILVA 

LEVANI JOSÉ DA COSTA 

ANTENOR OTÍLIO ALVES 

PEDRO DO CARMO VASCONCELOS COSTA 

LEGENDA OU 
SUBLEGENDA 

PMDR 

PMD-B 
PMHR 

PMDB 

VOTAÇÃO 
OBTIDA 

3.444 

505 

—m-
339 

3J3 
786 
229 

ESCRIVÃO ELEITORAL 

JUIZ ELEITORAL DA ZONA 


